2008 F
S RAREFES
Jag34

# & BFROREAFRCALEETDOME]
REKSE StEHFEHMAE 42— B HD 8§

rELH%EOBEDHY ) _ |
HEDMBAXM WHERS BEHLEE Me —%

RSI_LLHHFLTOREDRES)
PrE FEmM AR ShEEMELL2— FEXR WRA BF I8

—REEZ2905ICHITHMMREFRICDLNT
sk thiEiRE D SR EBE Bl R IEIE

EREF~ADJ/IEDE —PhSHEORY#EA—]
P EFEEER SKEAREL2— THEMER WO &

-'I*

AL =T 0aTERY HEMRUIEE

B B 2008FE11A118 (k) 13:30~16:45
= 35 ﬁiﬁiﬁﬁfiﬁtxﬁ—iﬁiﬂﬁﬁj

TO58-0854 FRERG EHBiRET4EIS= TELO254-53-7511 URL http:. J iwaflne.e

F o miiflislsiaiEess Skt ta—

X @ Him

B RS

Ly &b i f B R S R = Al _|'+ R R a—

T o40=D821 ¥ ,ﬁ-f" h‘]l!l WMo ETEILNE ~16 "'ELI I58=15-7520 FAX 025R=-35-0020 URL http://www boza Eogpseppyo)




e

20

11

2008

11

13:30 16:45

25 0254-53-7511

13:30-13:35
13:35-13:45
13:45-14:25

14:25-14:50

14:50-15:20

15:20-15:30

15:30-15:55

15:55-16:25

16:25-16:40

16:40-16:45



